АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    13.02.2023    №     86

г. Тейково

О внесении изменения и дополнения в постановление администрации городского округа Тейково Ивановской области от 19.05.2021 № 190 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления  субсидии ЧАСТНОМУ ДОШКОЛЬНОМУ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОМУ УЧРЕЖДЕНИЮ «РАЗВИВАЙКА»

   В соответствии с решением муниципального городского Совета городского округа Тейково Ивановской области от 27.10.2006 № 153 «Об утверждении Положения об администрации городского округа Тейково Ивановской области», постановлением администрации городского округа Тейково Ивановской области от 31.10.2022 № 524 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Тейково Ивановской области «Развитие образования в городском округе Тейково Ивановской области» администрация городского округа Тейково Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
[bookmark: _GoBack]
1. Внести в постановление администрации городского округа Тейково Ивановской области от 19.05.2021 № 190 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления  субсидии ЧАСТНОМУ ДОШКОЛЬНОМУ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОМУ УЧРЕЖДЕНИЮ «РАЗВИВАЙКА» на возмещение затрат на финансовое обеспечение получения дошкольного образования» следующее изменение:
в тексте постановления к словам «подпрограммой «Реализация дошкольных образовательных программ муниципальной программы городского округа Тейково «Развитие образования в городском округе Тейково», утвержденной постановлением администрации городского округа Тейково от 11.11.2013 № 677» добавить слова ««Развитие образования в городском округе Тейково Ивановской области» утвержденной постановлением администрации городского округа Тейково  Ивановской области от 31.10.2022 № 524.».
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Тейково и разместить на официальном сайте администрации городского округа Тейково Ивановской области в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2023 года.

Глава городского округа Тейково
Ивановской области                                                                             С.А. Семенова